
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年４月２１日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年4月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 油性ボールペン（赤）ほか　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１００校

買入
 文房具･事務＊

文房具
学校づくり推進課 （株）トヨダ事務器　　 \5,709,481

2 令和5年4月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 ポリバケツほか２４品目　数量:1式
豊田市立挙母小学校ほか
９１校

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
学校づくり推進課 クリーンスタジオ（株）　　 \2,562,097

3 令和5年4月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 改ざん防止用紙　数量:600,000枚
豊田市役所　南庁舎１階
市民課ほか５か所

買入
 一般印刷

一般印刷
市民課 東名印刷（株）　　 \1,560,000

4 令和5年4月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 ポリ袋　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か７６校

買入
 荒物･雑貨

ビニール･プ＊
学校づくり推進課 （株）イデキュー　　 \850,295

5 令和5年4月20日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 冷凍冷蔵庫　数量:1台
豊田市立旭中学校（豊田
市杉本町）

買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
稲武給食センター （株）厨林堂　豊田営業所 \337,000

6 令和5年4月20日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 冷凍庫　数量:1台
稲武給食センター（豊田
市稲武町）

買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
稲武給食センター （株）厨林堂　豊田営業所 \442,000

7 令和5年4月20日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その３）　数量:1式 財産管理課ほか１４箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \64,903

8 令和5年4月20日 紙 見積徴取 301
カードプリンタ（保守パック含む）　数
量:15台

豊田市役所　東庁舎５階
市民課　マイナンバー
カード交付窓口

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
市民課

富士フイルムシステムサービス（株）
公共事業本部　中部支店

\8,455,500

9 令和5年4月20日 紙 見積徴取 302
ペットボトル売払い（上期分）（単価契約）
予定数量:520,000Ｋｇ

豊田市内中間処理施設 売払 不用品買受 循環型社会推進課
豊田通商（株）　サステナブル原料・合
成樹脂部

 \69.2
（1Ｋｇあた

り）

1/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,709,481（株）トヨダ事務器　　

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

落札---------------

\5,770,559 ---------------

\5,993,138 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）トヨダ事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,669,442円

金5,709,481円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

油性ボールペン（赤）ほか　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月20日

落 札 年 月 日 令和5年4月20日

豊田市立童子山小学校ほか１００校

201

2/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,562,097クリーンスタジオ（株）　　

（有）タケヨシ　　

落札---------------

\2,656,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 クリーンスタジオ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,953,445円

金2,562,097円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ポリバケツほか２４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月20日

落 札 年 月 日 令和5年4月20日

豊田市立挙母小学校ほか９１校

202

3/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,560,000東名印刷（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,590,000円

金1,560,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

改ざん防止用紙　数量:600,000枚

---------------

電子入札種別

令和6年3月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月20日

落 札 年 月 日 令和5年4月20日

豊田市役所　南庁舎１階　市民課ほ
か５か所

203

4/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目
 荒物・雑貨

ビニール・プラスチッ
ク製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\850,295（株）イデキュー　　

（有）伊豫田包装店　　

クリーンスタジオ（株）　　

アイチパックス（株）　　

落札---------------

\897,730 ---------------

\900,010 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\926,375 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）イデキュー　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,046,980円

金850,295円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ポリ袋　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月20日

落 札 年 月 日 令和5年4月20日

豊田市立童子山小学校ほか７６校

204

5/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

稲武給食センター
 厨房機器

業務用冷蔵庫・冷凍庫

\337,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\340,000

\350,000

\360,000

\348,000

---------------

（株）豊田エイタツ　　

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

ハヤカワ産業（株）　豊田営業所

決定

兼八産業（株）　豊田営業所

---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （株）厨林堂　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月20日

執行調書（公表用）

豊田市立旭中学校（豊田市杉本町）

金337,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

冷凍冷蔵庫　数量:1台

電子

令和5年8月23日
納入期限

---------------

6/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

稲武給食センター
 厨房機器

業務用冷蔵庫・冷凍庫

\442,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\450,000

\460,000

\466,000

\458,000

---------------

（株）豊田エイタツ　　

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

ハヤカワ産業（株）　豊田営業所

決定

兼八産業（株）　豊田営業所

---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （株）厨林堂　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月20日

執行調書（公表用）

稲武給食センター（豊田市稲武町）

金442,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

冷凍庫　数量:1台

電子

令和5年8月23日
納入期限

---------------

7/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\64,903

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\71,395

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月20日

執行調書（公表用）

財産管理課ほか１４箇所

金64,903円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その３）　数量:1式

電子

令和5年4月28日
納入期限

---------------

8/10



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

市民課
 電算機器

ＯＡ周辺機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎５階　市民課
マイナンバーカード交付窓口

金8,455,500円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和5年6月23日

紙

富士フイルムシステムサービス
（株）　公共事業本部　中部支
店

見積種別

自

至

---------------

301
令和5年4月20日

カードプリンタ（保守パック含む）　数量:15台

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

9/10



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

循環型社会推進課 不用品買受

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市内中間処理施設

金69.2円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

---------------

整理番号

令和5年9月30日

紙

豊田通商（株）　サステナブル
原料・合成樹脂部

見積種別

自

至

---------------

302
令和5年4月20日

ペットボトル売払い（上期分）（単価契約）　予定数量:520,000Ｋｇ

業 者 名

引渡期限

売払い物品

1Ｋｇあたり

引 渡 場 所

決 定 金 額

10/10


